sine vltiori dilatione hora est iam nos de
somnia surgere. **H**ec de secunda conside-
ratione p̄ncipali in s̄bis propositis supe-
rius insinuata.

Sequit̄ tertia consideratio

Tertia p̄ncipalis consideratio que in
passim pro themate tangit: est cō-
sideratio excitatōe affectiois q̄ no-
taf̄ eū d̄: surgere. i. a somno excitari. **P**ost
sunt aut̄ huiusmodi excitatiois affectus
tres p̄cipue rōnes assignari ex considera-
tione triplicis aduentus dñi p̄uenientes.
Ideo huiusmodi triplicis aduentus consideratio
nobis ostendit manifeste qz hora est iam
nos de somno surgere.

Prima est stimulatō feruentis amoris
q̄ in nob̄ esse d̄: ex consideratōe p̄mi aduen-
tus dñi qui est maxime admirabilis.

Secunda est afflictio vrgentis doloris
que in nob̄ esse debet ex consideratōe adue-
tus in mentē q̄ est maxime desiderabilis.

Tertia est sollicitatio p̄gentis timoris.
Cum em̄ dñs ex sua misericordia inextimabilē
ad nos venire velit & i nobis habitare: val-
de nobis dolendus est pro peccat̄ q̄q̄ bus
a nobis deum repellim̄: & diabolo nosmet
ip̄os subijcim̄. Sollicitatio aut̄ timoris
in nobis esse debet ex consideratōe vltimi
aduentus qui est maxime terribilis. s. ad-
uentus in iudicium. **S**timulatō amo-
ris sit excitatiois et vigilie causa: patet.
Nam **Gen.** xxxij. **J**acob p̄ Rachel seruicens
ex amore dicebat. Fugebat somnus ab
oculis meis. **U**nde etiā amor dei vigilie
nos facit in bonis opibus. **D**e afflictioe
aut̄ doloris q̄ sit excitatiois & vigilie cau-
sa: patet. quia infirmi acerbitate morbi: et
pueri cum virḡis excitant. **U**nde. **j. Da-**
chab. vij. dicit **Antioch.** **R**ecessit somn̄
ab oculis meis: & occidi & corruī rē. et se-
quif. **I**n quantā tribulationē deueni et in
quos fluctus tristitię in qua nunc sum qui
secundus **D**ā & dilectus in potestate mea
De sollicitatione aut̄ timoris patet: quia
vigiles sunt qui sentiunt celsus hostibz ar-
cudari: et q̄ timent vehementer aliquid ma-
gnū imminēs piculum. Ideo bene dicit
Matth. xij. **V**igilate: nescitis em̄ qñ tēpus
sit. s. comparēdi coram summo iudice.

Ut igit̄ triplicem predictam excitatioe
nis & vigilie rationem habeam: oportet